平成 29 年 12 月 27 日

各 位
上場会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 稲泉 淳一
問合せ先責任者 執行役員総務部長 飯田 勝
(TEL 03－3459－5021)
（コード番号 8090 東証第 1 部）

東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 6 月 26 日提出の「改善報告書」につきまして、有価証券上場規程第 503 条第 1
項の規程に基づき、改善措置の実施状況及び運用状況を記載した「改善状況報告書」を本日別添のとお

り提出いたしましたので、お知らせいたします。

 別添書類：改善状況報告書

以 上

	東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ　20171227
	SHOKO-171227